
Fra: Knut  Harald Frøland 
Sendt: onsdag 4. mars 2020 14:00 
Til: Marianne Soleng 
Emne: VS: Referat fra eiermøte i BIR 19.2.2020 
Vedlegg: Referat EIERMØTE i BIR 20200219.pdf 
 
Info til Kommunestyre i april. Mvh Knut Harald 
 

Fra: Anne Margrethe Hausvik <anne.hausvik@bir.no>  
Sendt: onsdag 4. mars 2020 13:20 
Til: EIERE / Askøy kommune <postmottak@askoy.kommune.no>; Postmottak Samnanger 
<postmottak@samnanger.kommune.no>; Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>; Postmottak 
Bjørnafjorden kommune <post@bjornafjorden.kommune.no>; Hege Eide Vik 
<Hege.Eide.Vik@vaksdal.kommune.no>; EIERE / Kvam kommune Torgeir Næss 
<tornes@kvam.kommune.no> 
Kopi: Hege Eide Vik <Hege.Eide.Vik@vaksdal.kommune.no>; Ordfører 
<Ordforer@askoy.kommune.no>; EIERE / Kvam kommune Torgeir Næss 
<tornes@kvam.kommune.no>; Lars Fjeldstad <Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>; 
trilin@bjornafjorden.kommune.no; Knut Harald Frøland 
<knut.harald.froland@samnanger.kommune.no> 
Emne: Referat fra eiermøte i BIR 19.2.2020 
 
Hei. 
Som avtalt oversendes referat fra eiermøtet i BIR den 19.2.2020. 
 
 
Med vennlig hilsen  

 
 

Anne Margrethe Hausvik  

Leder virksomhetsstyring, BIR AS  

 

M : 95813058  

 

BIR AS | Conrad Mohrs veg 15, 5072 Bergen  

 

www.bir.no | www.facebook.com/BIRrenovasjon  
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